
Zuzana V. (Zuzana.V) ID 21229 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 pokud si vyberete cokoliv z mého albíčka, vše ráda přeměřím nebo znova nafotím.

 Co se týká obrázků, snažím se maximálně vyhovět Vašim požadavkům a představám. Na vás je volba ubrousku, typ rámečku
i barva a technika provedení. Ráda i poradím při výběru barvy k danému ubrousku.

 CENY OBRÁZKŮ:
 Plochý rámeček: 1 ks - 105,- Kč, 2 ks - 205,- Kč, 3 ks - 305,- Kč, 4 ks - 405,- Kč
 Oblý rámeček: 1 ks - 110,- Kč, 2 ks - 215,- Kč, 3 ks - 320,- Kč, 4 ks - 425,- Kč.
 Pokud si vyberete obrázek z 1/2 ubrousku nebo z celého, ceny jsou v rozmezí 170 - 190,- Kč za 1/2 ubrousku a za celý formát,
tj. 33 x 33xcm je cena 200 - 230,- Kč. Záleží na volbě rámečku a příp. domalovaných motivech. Vše záleží na individuální
domluvě.

 Obrázky jsou dělané z ubrousků, mají dřevěný rámeček a poutko na pověšení. Všechny Vámi zvolené motivy na rámečku
domalovávám a hotový obrázek ještě přestříkám lakem ve spreji.

 Platby přijímám převodem na můj účet nebo při osobním odběru je možná platba při převzetí. Na dobírku nezasílám. Všechny
balíčky jsou odesílány doporučeně a v uvedených cenách je připočítáno i symbolické balné.
 Balíčky odesílám hned následující den po připsání částky na můj účet.

 Těším se na obchůdky s Vámi a doufám v oboustannou spokojenost :-))
 Uvítám i hodnocení obchůdku.

 Zuzana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

